[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    «26»   февраля     2021г.                                                               №15
О внесении изменений в  административный  регламент   предоставления

муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белогорского  сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области , расположенных на территории  Белогорского  сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов» , утвержденный постановлением  администрации  Белогорского сельского поселения  от 18.12.2019г. №57

В соответствии со статьей 39.17 Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Белогорского  сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Белогорского  сельского поселения от 18.12.2019 г. №57 следующие изменения :

1.1. Абзацы 3, 5 и 7 пункта 1.2 признать утратившими силу.

1.2. Абзац 4 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:

«- земельного участка, образованного из земельного участка, предоставленного по договору аренды или договору безвозмездного пользования в целях комплексного освоения, развития территории, заключенных в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года N 161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства" (п.п. 1.1 п. 2 ст. 39.3 ЗК РФ);».
2.   Настоящее  постановление вступает в силу со дня  его  подписания  и подлежит обнародованию путем размещения   в   Белогорской  сельской  библиотеке, а также  в сети Интернет  на  официальном  сайте  Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области.
 3.   Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава  Белогорского

сельского поселения                                                            Е.И.Пономарева